CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------***------

............, ngày .......tháng .......  năm 2019
ĐƠN ỨNG CỬ

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ/BAN KIỂM SOÁT
CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ KHÍ ĐÔNG ANH LICOGI
NHIỆM KỲ NĂM 2019-2024

Kính gửi:
ĐHĐCĐ thường niên 2019 Công ty CP Cơ khí Đông Anh Licogi

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Cơ Khí Đông Anh Licogi

Tôi là cổ đông của Công ty Cổ phần Cơ Khí Đông Anh Licogi (Công ty) đang nắm giữ ………………….cổ phần, chiếm tỷ lệ ……..…% Vốn điều lệ công ty (theo danh sách Công ty chốt ngày 12/2/2019).
Sau khi nghiên cứu Quy chế bầu cử thành viên Hội đồng Quản trị và thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ II (2019-2024) của Công ty Cổ phần Cơ Khí Đông Anh Licogi, tôi làm đơn này đề nghị được tham gia ứng cử vị trí thành viên Hội đồng quản trị/Ban kiểm soát Công ty Cổ phần Cơ Khí Đông Anh Licogi nhiệm kỳ 2019-2024.
Tôi/chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của nội dung văn bản và hồ sơ kèm theo, đồng thời cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh quy định của pháp luật, Điều lệ Công ty và Quy chế bầu thành viên Hội đồng Quản trị và Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2019-2024 của Công ty.

Xin trân trọng cảm ơn!

CỔ ĐÔNG ỨNG CỬ

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Hồ sơ kèm theo:

1. Sơ yếu lý lịch của ứng viên theo mẫu Công ty.

2. Bản sao hợp lệ Chứng minh thư nhân dân/ hộ chiếu và các bằng cấp chứng nhận trình độ học vấn của ứng viên.